
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:29:50.
Código verificador: 1C8DC6

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 062/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Papel Ofício A4, 75 gr, cor extra branca, 210 x 297 mm, pacote com 500 unidades, caixa com 10 pacotes.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 232,63
Valor Final: 138,76
Valor Total: 277.520,00
Adjudicado em: 01/10/2021 - 13:23:25
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Dicapel Papéis e Embalagens Ltda (83.413.591/0003-18)
Modelo: SOLUTION

Item: 0002
Descrição: Pasta suspensa em papelão, com textura marmorizada, com haste de metal nas extremidades, com furo na capa, pacote com

aproximadamente 25 unidades.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 82,26
Valor Final: 66,95
Valor Total: 200.850,00
Adjudicado em: 01/10/2021 - 13:23:28
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME (21.189.579/0001-52)
Modelo: 0004.KF

Item: 0003
Descrição: Cola branca, pequeno, 35 gr, a base de PVA e água.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,20
Valor Final: 1,09
Valor Total: 3.270,00
Adjudicado em: 15/10/2021 - 11:55:29
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA (39.700.820/0001-21)
Modelo: 35 GR

Item: 0004
Descrição: Rolos de Papel Toalha, de 200 metros, para dispenser de papel toalha, com alavanca na lateral, tamanho 30 cm x 27 cm x 20 cm,

pacote com 6 rolos.
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 74,09
Valor Final: 63,05
Valor Total: 630.500,00
Adjudicado em: 15/10/2021 - 11:55:48
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: TROIKA DISTRIBUICAO LTDA (32.608.866/0001-76)
Modelo: ALVEFLOR

Item: 0005
Descrição: Pano multiuso 100% fibra viscose e com agentes bacteriostático, pacote com 5 unidades.
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,46
Valor Final: 2,40
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 01/10/2021 - 13:23:28
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo: mr c 5 und



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:29:50.
Código verificador: 1C8DC6

Página 2 de 2

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro


